
UCHWAŁA NR XLI/408/2014
RADY GMINY STEGNA

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XL/384/2014 Rady Gminy Stegna z dnia 
13 lutego 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. Nr 594 ze zm.) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XL/384/2014 Rady Gminy Stegna z dnia 13 lutego 2014 r. w sprawie zmiany uchwały Rady 
Gminy Stegna Nr XXXI/279/2013 z dnia 31 stycznia 2013r. w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten 
sposób, że w tytule uchwały oraz w § 1 błędnie wpisany numer zmienianej uchwały  „XXXI/279/2013” zastępuje 
się numerem: „XXX/279/2013”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

Id: A8FF6A18-22BF-4944-B445-F5107175DFB4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale Nr XL/384/2014 Rady Gminy Stegna z dnia 13 lutego 2014 r. błędnie wpisano numer zmienianej
uchwały w związku z tym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: A8FF6A18-22BF-4944-B445-F5107175DFB4. Podpisany Strona 1




